
UCHWAŁA NR XIV/103/2025 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu 
Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Koninie za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 679), Uchwała VIII/192/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie w sprawie aktualizacji Planu gospodarki odpadami dla województwa 
wielkopolskiego na lata 2019-2025 wraz z planem inwestycyjnym oraz § 1 uchwały nr XIII/120/2011 Rady 
Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie powierzenia Miejskiemu Zakładowi Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Koninie świadczenia usług publicznych 
na rzecz Gminy Stare Miasto w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi oraz wyrażenia zgody na 
zawarcie umowy wykonawczej w tym zakresie, Rada Gminy Stare Miasto uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wyniki kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Spółce Miejski Zakład 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koninie za rok 
2024. 

§ 2. Podstawą zatwierdzenia wyników kontroli jest Raport z kontroli rekompensaty całkowitej za rok 
2024 wraz z opinią Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie z dnia 25 kwietnia 2025 r. (Uchwała nr 4/2025 w sprawie 
wydania opinii dotyczącej kontroli otrzymanych w roku 2024 kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej 
MZGOK Sp. z o.o.). i opinią Rady Nadzorczej Spółki z dnia 1 kwietnia 2025 r. (Uchwała nr 2/2025 w sprawie 
przyjęcia „Raportu z kontroli - rekompensata całkowita za 2024 rok). 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB76EC5A-1DAB-4712-8953-D67604DB0D8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/103/2025 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


